PREFEITURA DE

110111 • TI
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.16.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o
resultado do julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N°
2023.02.16.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MECANIZAÇÃO AGRÍCOLAS/TRATORES PARA PREPARAÇÃO DE
AREAS/GRAGADEM, VISANDO 0 PLANTIO DE CULTURAS DE SEQUEIRO
E LIMPEZA DOS POMARES DE CAJUEIRO DOS PRODUTORES RURAIS
DE HORIZONTE NO ANO AGRÍCOLA DE 2023. Conforme julgamento realizado,
constante da ata da sessão anexa aos autos ficaram consideradas como HABILITADAS
todas as empresas/proponentes participantes do certame: ANTÔNIO PEQUENO
NOBRE DA SILVA; GONÇALVES — LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO E
ELETRIFICAÇÃO LTDA — ME; J.J LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES LTDA — EPP;
LAILTON NOGUEIRA NERIS; M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI; e PRIME
EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA, por atenderem as
exigências editalicias e as normas da Lei Federal n° 8.666/93. Fica aberto o prazo
recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra a, da Lei Federal n° 8.666/93.
Caso não haja interposição de recurso, fica desde já marcada a data da sessão de
abertura das propostas de preços para o dia 13 de abril de 2023, às 09h00m1n. Maiores
informações com a CPL. Horizonte/CE, 03 de abril de 2023. Rosilândia Ribeiro da
Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 04 de Abril de 2023.
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH.

- Sitio da PM H: www.horizonte.ce.eov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

PresidcritoC tcn Lilronco ni 51tk, Coiro _ 3 CNto/ 555 96,'01,1131 86 HIM 3364000 165133 6001

PREFEITURA DE

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.16.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Juleamento da Fase de Habilitação da

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.16.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MECANIZAÇÃO AGRÍCOLAS/TRATORES PARA

PREPARAÇÃO DE ÁREAS/GRAGADEM, VISANDO 0 PLANTIO DE

CULTURAS DE SEQUEIRO E LIMPEZA DOS POMARES DE CAJUEIRO

DOS PRODUTORES RURAIS DE HORIZONTE NO ANO AGRÍCOLA DE
2023.

vigor.

Afixado na data de 04 de abril de 2023, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 04 de abril de 2023.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Prer.Acite Et no n 5100 (cnin- "EP 6411R0 Cf4P) 2! ..6-j111J1 e 18q-) eCJ6 !RS: 1` 6001

01"